
Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr 50m Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:13 Uhr Gesamt

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 885,7 Ringen

180 Stella Miedke 307,0

81 Sven Konietzko 293,2

181 Peter Braun 285,5

2  5404 SGi Sandkuhle I 836,1 Ringen

80 Christian Hebert 298,9

83 André Hebert 283,3

84 Sabine Ernst 253,9

3  5603 SG Overberge e. V. 1 0,0 Ringen

123 Marcel Böhme 0,0

124 Boris Sonntag 0,0

127 Christopher Sonntag 0,0



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr 50m Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Marc Dohr  5417 SV St. Margarethen Wadersloh e... 101,6 98,6 100,9 301,1

2 80 Christian Hebert  5404 SGi Sandkuhle I 98,7 102,0 98,2 298,9

3 81 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99,6 96,7 96,9 293,2

4 193 Sven Henze  5718 SSC Soest-Süd e.V. 94,2 97,3 97,6 289,1

5 66 Oliver Merten  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 97,5 98,1 90,7 286,3

6 181 Peter Braun  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99,1 92,2 94,2 285,5

7 83 André Hebert  5404 SGi Sandkuhle I 93,0 96,3 94,0 283,3

8 85 Michael Schniederkötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 91,9 92,7 93,2 277,8

9 1 Jörg Ritter  5106 BSV Kirchlinde e.V. 94,3 98,4 83,5 276,2

10 21 Volker Sergej  5125 BSG Huckarde 82,0 71,8 86,2 240,0



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr 50m Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 180 Stella Miedke  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 102,6 102,5 101,9 307,0

2 96 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 98,0 97,7 100,1 295,8

3 3 Simone Gocke-Fox  5110 BSV Marten 97,0 97,4 96,4 290,8

4 2 Tanja Ritter  5106 BSV Kirchlinde e.V. 92,2 91,9 94,4 278,5

5 84 Sabine Ernst  5404 SGi Sandkuhle I 85,6 88,2 80,1 253,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

192 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 91,6 96,7 93,5 281,8



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:14 Uhr Gesamt

1  5123 SC Bodelschwingh e.V. 922,9 Ringen

14 Wilfried Becker 312,7

12 Peter Müller 307,9

17 Hermann Holtkötter 302,3

2  5603 SG Overberge e. V. 1 915,9 Ringen

141 Johannes Wieczorek 310,9

144 Ralf Haarmann 307,5

143 Detlef Petzsch 297,5

3  5123 SC Bodelschwingh e.V. 913,0 Ringen

10 Hans-Joachim Klein 305,6

11 Andreas Gensmann 304,2

9 Ingeborg Konert 303,2

4  5402 SV Liesborn I 901,8 Ringen

76 Adolf Schomacher 304,1

75 Wolfgang Neuber 301,3

74 Theodor Geistor 296,4

5  5302 SV Brambauer I 901,0 Ringen

50 Reinhard Simaitis 301,0

49 Heinz-Joachim Stahl 300,3

52 Franz Mariß 299,7

6  5316 SSV Südkirchen I 899,4 Ringen

7  5603 SG Overberge e. V. 4 899,2 Ringen

8  5123 SC Bodelschwingh e.V. 897,4 Ringen

9  5603 SG Overberge e. V. 2 893,9 Ringen

10  5603 SG Overberge e. V. 3 893,7 Ringen



KK-Gewehr 50m Auflage Stand: 04.03.2019,16:14 Uhr    Seite: 2 1.41.70

11  5618 BSV Unna e.V. 893,1 Ringen

12  5501 SGes Hamm e.V. 878,0 Ringen

13  5706 KKSV Geseke e.V. I 876,6 Ringen

14  5403 SpSch Beckum I 870,6 Ringen

15  5310 SV Niederaden I 863,4 Ringen

16  5123 SC Bodelschwingh e.V. 862,2 Ringen

17  5603 SG Overberge e. V. 5 849,9 Ringen

18  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 849,4 Ringen

19  5316 SSV Südkirchen II 848,0 Ringen

20  5507 SpSch Westtünnen e.V. 279,6 Ringen

21  5706 KKSV Geseke e.V. II 267,3 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede e.V. 902,2 Ringen



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Johannes Wieczorek  5603 SG Overberge e. V. 1 103,2 104,7 103,0 310,9

2 10 Hans-Joachim Klein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,5 101,5 102,6 305,6

3 11 Andreas Gensmann  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,6 100,5 102,1 304,2

4 76 Adolf Schomacher  5402 SV Liesborn I 100,7 101,5 101,9 304,1

5 116 Helge Bockholt  5501 SGes Hamm e.V. 102,6 100,7 100,4 303,7

6 195 Thomas Becker  5718 SSC Soest-Süd e.V. 100,6 98,7 102,6 301,9

7 75 Wolfgang Neuber  5402 SV Liesborn I 100,9 101,6 98,8 301,3

8 6 Wilfried Holtkötter  5123 SC Bodelschwingh e.V. 100,0 101,6 99,3 300,9

9 136 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 4 97,2 100,4 102,4 300,0

10 52 Franz Mariß  5302 SV Brambauer I 99,2 100,7 99,8 299,7

11 8 Ralf Becker  5123 SC Bodelschwingh e.V. 99,8 96,7 102,3 298,8
12 130 Jörg Wrenger  5603 SG Overberge e. V. 2 98,3 101,4 99,0 298,7

13 55 Martin Nolting  5310 SV Niederaden I 100,0 96,6 99,7 296,3
14 20 Frank Wesselbaum  5123 SC Bodelschwingh e.V. 98,4 96,5 100,2 295,1

15 133 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge e. V. 2 98,1 97,9 98,8 294,8

16 196 Michael Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 96,7 97,8 100,0 294,5
17 200 Andreas Wolter  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 95,1 98,5 98,7 292,3

18 22 Klaus Landwehr  5125 BSG Huckarde 97,0 97,4 97,3 291,7

19 79 Martin Dallek  5403 SpSch Beckum I 99,1 96,4 96,2 291,7
20 139 Kay Schulte  5603 SG Overberge e. V. 5 94,9 99,2 97,4 291,5

21 170 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. I 94,5 99,8 96,2 290,5

22 78 Ludger Duwentäster  5403 SpSch Beckum I 97,7 97,4 94,7 289,8
23 77 Hubert Glinka  5403 SpSch Beckum I 90,7 99,6 98,8 289,1

24 174 Eckhard Holthöfer  5706 KKSV Geseke e.V. I 96,6 98,3 94,2 289,1
25 98 Christoph Pioske  5501 SGes Hamm e.V. 91,5 98,1 97,4 287,0

26 53 Ralf Weber  5310 SV Niederaden I 96,5 93,1 96,1 285,7

27 63 Jochen Greiwe  5316 SSV Südkirchen II 94,4 96,2 94,8 285,4
28 81 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 91,9 96,9 96,2 285,0

29 93 Harald Roters  5415 SGem Altenfelde 93,1 94,5 93,9 281,5

30 54 Ralf Reifarth  5310 SV Niederaden I 91,7 93,0 96,7 281,4
31 202 Heinz Mannstedt  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 93,2 87,5 95,7 276,4

32 138 Christian Hüls  5603 SG Overberge e. V. 5 92,8 80,5 91,3 264,6

33 97 Dirk Vohwinkel  5501 SGes Hamm e.V. 86,3 86,8 88,1 261,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

162 Detlef Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 103,0 103,0 102,8 308,8



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 197 Barbara Weiß-Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 100,9 101,0 101,6 303,5

2 9 Ingeborg Konert  5123 SC Bodelschwingh e.V. 102,7 99,9 100,6 303,2

3 68 Kerstin Wilmsen  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 101,1 100,9 99,1 301,1

4 167 Petra Ehlert  5618 BSV Unna e.V. 103,8 97,2 99,6 300,6

5 134 Monika Dahlhoff  5603 SG Overberge e. V. 2 101,3 97,7 101,4 300,4

6 73 Ingeborg Claes  5402 SV Liesborn e.V. 101,2 97,1 98,8 297,1

7 164 Anke Straube  5618 BSV Unna e.V. 98,8 98,2 99,4 296,4

8 7 Anita Einhoff  5123 SC Bodelschwingh e.V. 100,1 98,2 97,7 296,0

9 67 Judith Stephan  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 97,1 99,2 97,4 293,7

10 115 Marion Müller  5501 SGes Hamm e.V. 94,1 96,3 96,9 287,3

11 82 Cornelia Haupt  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 94,8 95,4 93,0 283,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

51 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer 100,3 101,0 101,0 302,3



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 06.03.2019 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Wilfried Becker  5123 SC Bodelschwingh e.V. 104,3 104,4 104,0 312,7

2 12 Peter Müller  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,3 102,8 103,8 307,9

3 144 Ralf Haarmann  5603 SG Overberge e. V. 1 102,2 103,7 101,6 307,5

4 95 Hans-Dieter Ventur  5417 SV St. Margarethen Wadersloh e... 101,2 102,3 101,9 305,4

5 140 Heinz-Werner Rüll  5603 SG Overberge e. V. 4 100,8 101,9 101,8 304,5

6 58 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen I 99,8 102,3 101,4 303,5

7 17 Hermann Holtkötter  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,8 100,2 100,3 302,3

8 129 Hans Kosalla  5603 SG Overberge e. V. 3 103,1 98,8 99,5 301,4

9 50 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer I 100,7 101,0 99,3 301,0

10 49 Heinz-Joachim Stahl  5302 SV Brambauer I 97,9 100,9 101,5 300,3

11 57 Reiner Beier  5316 SSV Südkirchen I 99,3 98,5 101,4 299,2
12 163 Rüdiger König  5614 BSV Holzwickede e.V. 98,1 99,3 101,5 298,9

13 48 Hans-Dieter Awakowicz  5302 SV Brambauer 96,2 100,2 101,7 298,1
14 16 Erwin Stannek  5123 SC Bodelschwingh e.V. 99,5 97,6 100,6 297,7

15 60 Manfred Mell  5316 SSV Südkirchen II 96,4 100,3 100,8 297,5

16 143 Detlef Petzsch  5603 SG Overberge e. V. 1 100,7 97,8 99,0 297,5
17 178 Wolfgang Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 97,5 100,0 99,5 297,0

18 61 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen I 98,3 97,7 100,7 296,7

19 131 Wolf-Karsten Mathes  5603 SG Overberge e. V. 3 96,7 100,6 99,3 296,6
20 74 Theodor Geistor  5402 SV Liesborn I 96,7 99,6 100,1 296,4

21 166 Joachim Wehner  5618 BSV Unna e.V. 98,3 99,0 98,8 296,1

22 132 Josef Stentrup  5603 SG Overberge e. V. 3 99,2 100,1 96,4 295,7
23 142 Robert Heitmann  5603 SG Overberge e. V. 4 100,7 96,2 97,8 294,7

24 161 Alfred Preus  5614 BSV Holzwickede e.V. 97,5 99,4 97,6 294,5
25 137 Heinz-Erwin Hoppe  5603 SG Overberge e. V. 5 96,7 96,5 100,6 293,8

26 23 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 97,7 94,7 99,4 291,8

27 4 Heinrich Müller  5121 SpSch Obercastrop e.V. 96,3 98,7 96,3 291,3
28 27 Wolfgang Blaimer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 96,6 96,9 97,3 290,8

29 5 Johannes Kirchhelle  5121 SpSch Obercastrop e.V. 97,9 94,4 96,6 288,9

30 59 Willi Kampert  5316 SSV Südkirchen II 94,2 98,2 96,4 288,8
31 112 Werner Schmidt  5501 SGes Hamm e.V. 90,8 96,5 99,7 287,0

32 65 Albert Rengshausen  5316 SSV Südkirchen II 93,1 94,1 97,8 285,0

33 201 Joachim Zimmermann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 92,8 93,0 94,9 280,7
34 119 Klaus Grundmann  5507 SpSch Westtünnen e.V. 92,8 92,4 94,4 279,6

35 90 Günter Kasmierczak  5413 SGr Vorhelm e.V. 89,0 98,6 90,3 277,9

36 64 Manfred Wenge  5316 SSV Südkirchen II 93,3 94,6 89,7 277,6
37 198 Hans-Ulrich Dombrowski  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 88,8 95,2 88,0 272,0

38 13 Heinrich Konert  5123 SC Bodelschwingh e.V. 90,9 93,1 87,1 271,1
39 177 Andreas Kelm  5706 KKSV Geseke e.V. II 93,0 86,8 87,5 267,3



Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:11 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund 1 901,2 Ringen

15 Helgrid Schmidt 303,2

13 Heinrich Hebbelmann 302,1

14 Friedhelm Schmidt 295,9

2  5603 SG Overberge e. V. 1 895,6 Ringen

78 Wolfgang Kramlowsky 300,3

74 Heidelore Paulisch 299,3

81 Ursula Dube 296,0

3  5302 SV Brambauer II 894,7 Ringen

24 Klaus Dziedeck 302,3

25 Gerhard Götz 301,3

26 Harald Stagnet 291,1

4  5603 SG Overberge e. V. 3 880,3 Ringen

80 Werner Lätsch 303,1

83 Friedel Meyer 293,3

79 Klaus-Dieter Feiweier 283,9

5  5403 SpSch Beckum I 872,9 Ringen

40 Bernhard Sander 295,8

39 Ursula Hastenteufel 290,3

41 Dieter Winkelnkemper 286,8

6  5603 SG Overberge e. V. 2 871,8 Ringen

7  5402 SV Liesborn I 864,4 Ringen

8  5303 SV Lünen-Süd I 863,6 Ringen

9  5507 SpSch Westtünnen e.V. 842,5 Ringen

10  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 822,9 Ringen



KK-Gewehr 50m Auflage Stand: 04.03.2019,16:11 Uhr    Seite: 2 1.41.74

11  5603 SG Overberge e. V. 4 544,0 Ringen



Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Heinrich Claes  5402 SV Liesborn e.V. 102,8 102,4 103,3 308,5

2 25 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer II 101,0 100,5 99,8 301,3

3 75 Helmut Born  5603 SG Overberge e. V. 2 98,4 100,8 98,8 298,0

4 14 Friedhelm Schmidt  5224 PolSV Dortmund 1 97,6 99,3 99,0 295,9

5 97 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 98,7 99,9 95,3 293,9

6 8 Manfred Goldbaum  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 97,8 97,8 97,5 293,1

7 90 Wolfgang Lanfermann  5614 BSV Holzwickede e.V. 93,7 95,9 101,7 291,3

8 26 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer II 96,5 100,2 94,4 291,1

9 69 Jürgen Röhling  5507 SpSch Westtünnen e.V. 96,3 97,9 94,5 288,7

10 41 Dieter Winkelnkemper  5403 SpSch Beckum I 96,7 95,2 94,9 286,8

11 38 Antonius Rennkamp  5402 SV Liesborn I 94,4 98,2 92,1 284,7
12 27 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 97,8 87,5 98,2 283,5

13 32 Werner Pieper  5316 SSV Südkirchen 96,7 93,6 91,8 282,1
14 84 Karlheinz Vogel  5603 SG Overberge e. V. 87,7 95,4 96,6 279,7

15 102 Hartmut Stelzer  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 90,9 93,8 94,4 279,1

16 101 Franz Friede  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 92,9 96,0 89,2 278,1
17 106 Heinrich Oeding  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 87,5 87,4 90,8 265,7

18 49 Rudolf Lammers  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 81,6 84,9 92,9 259,4

19 4 Reinhard Altmeyer  5125 BSG Huckarde 86,1 87,4 82,1 255,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

34 Herbert Grünewald  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 95,0 95,0 100,0 290,0



Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Helgrid Schmidt  5224 PolSV Dortmund 1 99,6 101,5 102,1 303,2

2 74 Heidelore Paulisch  5603 SG Overberge e. V. 1 98,6 98,7 102,0 299,3

3 108 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 96,1 99,3 99,9 295,3

4 39 Ursula Hastenteufel  5403 SpSch Beckum I 97,2 97,4 95,7 290,3

5 28 Jutta Meißner  5303 SV Lünen-Süd I 93,9 95,7 98,8 288,4

6 42 Monika Dallek  5403 SpSch Beckum e.V. 89,2 98,7 97,1 285,0

7 76 Angelika Feiweier  5603 SG Overberge e. V. 2 94,6 96,7 92,4 283,7



Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Heinrich Hebbelmann  5224 PolSV Dortmund 1 101,5 98,5 102,1 302,1

2 93 Winfried Janneschütz  5614 BSV Holzwickede e.V. 99,0 99,9 101,7 300,6

3 78 Wolfgang Kramlowsky  5603 SG Overberge e. V. 1 100,2 100,7 99,4 300,3

4 3 Klaus Türke  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,9 97,7 97,8 297,4

5 40 Bernhard Sander  5403 SpSch Beckum I 98,6 98,3 98,9 295,8

6 33 Klaus Neumann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 98,8 99,7 96,5 295,0

7 17 Volker Helpup  5224 PolSV Dortmund 95,9 99,5 97,5 292,9

8 62 Gerhard Dragunski  5501 SGes Hamm e.V. 96,7 99,5 96,7 292,9

9 16 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 98,3 96,0 97,9 292,2

10 35 Uwe Blankenburg  5402 SV Liesborn I 97,9 94,6 96,3 288,8

11 5 Karl König  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 95,7 95,4 94,4 285,5
12 79 Klaus-Dieter Feiweier  5603 SG Overberge e. V. 3 94,3 95,3 94,3 283,9

13 31 Klaus Quante  5316 SSV Südkirchen 96,1 90,4 96,2 282,7
14 51 Eberhard Noetzel  5413 SGr Vorhelm e.V. 96,6 92,8 90,8 280,2

15 11 Hans Meier  5222 BSV Do-Körne e.V. 94,3 88,9 96,6 279,8

16 12 Rolf Schielmann  5222 BSV Do-Körne e.V. 93,8 92,6 92,5 278,9



Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Werner Lätsch  5603 SG Overberge e. V. 3 101,2 101,0 100,9 303,1

2 24 Klaus Dziedeck  5302 SV Brambauer II 100,4 100,6 101,3 302,3

3 50 Hermann Spiekenheuer  5413 SGr Vorhelm e.V. 100,2 98,6 99,5 298,3

4 81 Ursula Dube  5603 SG Overberge e. V. 1 101,9 100,7 93,4 296,0

5 2 Erich Witte  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 98,9 96,2 98,5 293,6

6 83 Friedel Meyer  5603 SG Overberge e. V. 3 97,7 97,4 98,2 293,3

7 37 Bruno Zigan  5402 SV Liesborn I 96,5 95,3 99,1 290,9

8 77 Richard Paulisch  5603 SG Overberge e. V. 2 96,9 93,9 99,3 290,1

9 30 Erich Schramm  5303 SV Lünen-Süd I 95,0 98,4 96,7 290,1

10 1 Lothar Baumert  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 94,8 93,6 97,4 285,8

11 29 Hans-Georg Morawe  5303 SV Lünen-Süd I 96,3 93,9 94,9 285,1
12 70 Lothar Rest  5507 SpSch Westtünnen e.V. 93,0 93,7 97,7 284,4

13 86 Hans-Jürgen Cosmar  5603 SG Overberge e. V. 4 93,3 93,2 96,7 283,2
14 72 Wolfgang Menze  5507 SpSch Westtünnen e.V. 91,3 95,1 94,4 280,8

15 6 Ursula Zehner  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 97,1 91,6 90,4 279,1

16 71 Rainer Ernst  5507 SpSch Westtünnen e.V. 85,7 92,6 91,1 269,4
17 23 Dieter Schwenzfeier  5302 SV Brambauer 93,6 85,5 82,7 261,8

18 82 Hans Schulz  5603 SG Overberge e. V. 4 83,6 90,3 86,9 260,8


